Heineken 10.5
lager blonde -

Blue Moon 10.5
blanche belge -

La Pitoune 10
keller pilsner -

Petite Bourgogne 10
ale rousse irlandaise -

L'Apocalypso 10.5
IPA blanche -

La Mactavish 10.5
pale ale -

Le Sang d’Encre 10.5
stout -

Céleste, Le Somnambule, 36
St-Henri, Qc

cidre pétillant aromatisé aux bleuets -

Déchainé, Le Somnambule, 48
St-Henri, Qc

cidre vieilli en barrique de chéne,
aromes de citron, de fleur et de vanille -




Old fashioned

Bourbon Buffalo Trace, amers a l'orange
et Angostura -

Le Café du trappeur
Liqueur Sortilége a I’érable, liqueur de café
Barista, Frangelico, amer aux noix, créme chantilly -

Le Spritz a Gigi

Ligueur de sureau, pamplemousse, thym et prosecco -

La Téte de mule
Gin Trait Carré, sirop de menthe, biére de gingembre,
lime -

Villa Sandi, Prosecco, 12
Vénétie, Italie
Can Suriol, Azimut, Cava, 13

Catalogne, Espagne

Les Hautes Terres,
Crémant de Limoux, France

Meinklang, Kontakt,
Burgenland, Autriche

Tunia, Chiarofiore, Trebbiano,
Vermentino, Toscane, ltalie

Les Béatines, Grenache, Syrah, 12.5
Coteaux d'Aix en Provence, France

Cantina di Torra, Patrimonio rosé,
Corse, France

15

16

14

15

45

56

94

57

89

55

71
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Azul y Garanza, Vitis, Grenache 12 53

blanc, Viura, Navarre, Espagne
IP-Bio - vin frais avec ardmes floraux
et notes de pommes vertes -

Solatia, Pinot grigio, 13 55
Vénétie, Italie

IP-Bio - vin léger avec notes
de poires et de péches -

Bodan Roan, Chardonnay,

Californie, Etats-Unis
IP - vin gourmand et onctueux,
un peu vanillé -

Bojador, Antao vaz, Arinto,

Alvarino, Alentejo, Portugal
IP-Bio - rond et abondant -

Culmina Decora, Riesling,

Okanagan, Canada
parfumé et délicat -

Griner Libre, Meinklang, Griiner

Veltliner, Burgenland, Autriche
IP-Nature - vif et craquant -

Pierre Prieur, Sancerre,

Loire, France
IP-Bio - vif et craquant -

Les Pervenches, Les Rosiers,

Chardonnay, Farnham, Québec
IP-Bio - vif et craquant -
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Altamente, Jumilla, 12 45

Monastrell, Navarre, Espagne
vin intense et parfumé avec notes
de baies -

Saint-Emilion, La Fleur Anne, Merlot, 13 55

Cabernet-franc, Bordeaux, France
vin bien équilibré avec des tanins doux
et élégants aux notes boisées et fruitées -

Bodan Roan, Pinot noir, Y

Californie, Etats-Unis
IP - vin mQr et riche avec un parfum de caramel -

Chaosmose, Lestignac, Bergerac, 97

Sud-Ouest, France
IP-Nature - rouge de soif -

Les Béates x La QV 15 ans, Grenache 58

Syrah, Provence, France
IP-Bio - rond et fruité -

Les Meix Grappins, Jean-Charles Fagot, 94

Pinot noir, Céte d’'Or, Bourgogne, France
IP - rond et fruité -

Petit Jo, Domaine La Roche Bussiére, 63

Grenache, Syrah, Rhéne, France
IP-Nature - généreux et velouté -

Grappolo Rosso,Montemelino 64

Ombrie, Italie
IP-Bio - puissant et costaud -

VDF, Syrah, Ferme des Sept Lunes, 86
Rhénes, France

IP-Bio - puissant et costaud -

Chateau Marquis de Terme 2010, 190

Margaux, Bordeaux, France
Puissant et costaud -



Gin Trait-Carré - Québec
Romeo’s gin - Montréal

Gin Norkotié - Baie-Comeau
Gin St-Laurent - Rimouski
Gin Km 12 - Monts-Valins
Seventh Heaven - Montréal
Gin Menaud - Charlevoix

Cap-Diamant - Québec
Pur vodka - Montréal
Belvedere - Pologne

Rosemont, Rhum épicé - Montréal
Rosemont, Rhum blanc - Montréal
Saint-James, Agricole - Martinique
Ron Zacapa 23 ans, Brun - Guatemala
Flor de cana 12 ans, Ambré - Nicaragua
Plantation Dark, Brun - France

1800 Silver - Jalisco

Patron Silver - Jalisco
Patrén Aiejo - Jalisco
Corazoén Reposado - Jalisco

Sueiio de Alden -
Mezcal Joven - Jalisco

Sueno de Alden -
Mezcal Reposado - Jalisco

11
10.5
13.5

13

13

10

15

11
13
15

12
125
11
17
13
12

11
17
19
14
14

15



Maker’s Mark
Bulleit
Buffalo Trace
Basil Hayden's

Crown royal -
Northern harvest rye - Canada

Lot no. 40 - Canada
Syvo Le rye - Canada
St-Laurent rye 3 ans - Rimouski

Johnnie walker Black label - Ecosse

Glenlivet 12 ans - Speyside
Aberlour, 12 ans - Highland
Bowmore 12 ans - Islay
Ardbeg Uigeadail - Islay
Glenfarclas 12 ans - Speyside

Gauthier V.S
Courvoisier V.S.O.P
Courvoisier X.O

Boulard - France

Michel Jodoin - Brandy de
pomme 3 ans - Rougemont

Créme Sortilége - Québec

Warre’s, Otima, Tawny 10 ans -
Porto - Portugal

Domaine des Salamandres -
Poiré de glace - Québec

115
11
115
14

11

11
13
13.5

15
13.5
16
14
39
16.5

13.5
18
54

14
13

13
13

16



